
 

 

GENOPSLAG 

Børnefysioterapeut til Skovagerskolen 

 
Brænder du for, at gøre en forskel for børn med generelle indlæringsvanskeligheder? Har du 
flair for tværfagligt samarbejde? Er du energisk og god til at danne relationer til børn? Har du 
lyst til at blive en del af en dynamisk og afvekslende hverdag med høj faglighed og engagerede 
kollegaer? Så er denne stilling lige noget for dig.  
 

Om jobbet 

Pr. 1. november 2021 eller snarest derefter søger Skovagerskolen i Jelling en børnefysioterapeut til 

at indgå i et team bestående af 2 fysioterapeuter og 2 ergoterapeuter.  

 

Som fysioterapeut på Skovagerskolen får du mulighed for løbende faglig og personlig udvikling og 

for at blive en del af et team med høj faglighed og det gode samarbejde i fokus.  

Sammen med dit team bidrager du til, at Fysio- og ergoterapiens ressourcer og kompetencer bringes 

i spil i børnenes hverdag på skolen. Du vil indgå i et tæt samarbejde med skolens øvrige faggrupper 

og elevernes forældre.   

 

Hvad er dine opgaver? 

 Undervisningsrelateret fysioterapi – både individuelle forløb, holdtilbud og forløb på 

klasserne. Målet for indsatserne er at understøtte elevernes motoriske og sansemotoriske 

udvikling med henblik på at opnå størst mulig grad af selvhjulpenhed. 

 Rådgivning til og sparring med skolens øvrige faggrupper.  

 Screeninger, tests og undersøgelser (eksempelvis Sensory Profile, GMFM og CPOP) 

 Varetagelse af genoptræningsplaner og vederlagsfri fysioterapi. 

 Hjælpemiddelopgaver – herunder tilpasninger, afprøvninger m.m. 

 Samarbejde med eksterne parter – eksempelvis sygehuse, bandagist, kommunale 

sagsbehandlere og hjælpemiddelkonsulenter.  

Hvad forventer vi af dig? 

 At du har børnefysioterapeutisk erfaring – herunder undersøgelse af børn og kendskab til 

motorisk udvikling og sanseintegration.  

 At du har erfaring med hjælpemidler.  

 At du er åben og imødekommende. 

 At du er udviklingsorienteret. 

 At du kan arbejde selvstændig og struktureret, samt have det fornødne overblik til at 

planlægge og prioritere i opgaver. 

 

Hvem er vi? 

Skovagerskolen er Vejle Kommunes specialskole for børn med generelle indlærings-
vanskeligheder. Diagnosegruppen på skolen er meget bred, og den fysioterapeutiske 
indsats derfor meget varierende. Skolen er en helhedsskole, hvor undervisning, 
socialpædagogik og anden bistand indgår som et samlet tilbud til eleven. I øjeblikket har vi 



ca. 90 elever og 80 ansatte, ligesom skolen jævnligt huser studerende, både lærer-, 
pædagog- og fysioterapeut-studerende. Skolen er moderne indrettet, med funktionelle 
lokaler og egen fysio- og ergoterapi. 
 
 
Stillingen er på 35-37 timer om ugen. Der arbejdes i en årsnorm.  
Løn- og ansættelsesforhold ifølge gældende overenskomst og regler for ny løn. 
 
Evt. henvendelser på stillingen kan ske til afdelingsleder Jeanette Marcussen, skoleleder 
Tage Jessien Jørgensen eller fysioterapeut Lene Agergaard på tlf. 75 87 12 00. 
 
På www.skovagerskolen.dk kan du læse mere om skolen. 
 
Ansøgningsfrist: onsdag d. 22.9.21 

Samtaler forventes afholdt mandag d. 27.9.21.  
 

http://www.skovagerskolen.dk/

